
 201９年度　深津学区体育会会計 　
　

金銭出納簿  
自2019年４月１日　至2020年３月３１日

　
NO. 日　　付 部　　　門 　　　　　　摘　　　　　　要 支出金額 収入金額 差引金額

1 前年度繰越金 99,272
2 H31/04/09 保険料 川島保険 12,700 86,572
3 H31/04/09 会議費 総会粗品（イトウ本店） 31,104 55,468
4 H31/04/13 事務印刷費 総会資料用紙（ふじ印刷） 21,384 34,084
5 H31/04/18 大会行事費 グラウンドゴルフ 5,000 29,084
6 R1/05/08 補助金 スポーツ協会 28,000 57,084
7 R1/05/14 大会行事費 グラウンドゴルフ 24,344 32,740
8 R1/05/14 大会行事費 市バレー大会 14,910 17,830
9 R1/05/16 消耗品費 インク代他 1,436 16,394

10 R1/05/23 分担金 まちづくり 10,000 6,394
11 R1/06/03 会費 西 55,176 61,570
12 R1/06/03 会費 米座 138,676 200,246
13 R1/06/03 会費 松原 56,500 256,746
14 R1/06/04 会費 竹の葉 67,176 323,922
15 R1/06/05 大会行事費 スポーツ協会表彰式 26,000 297,922
16 R1/06/05 大会行事費 市ソフトボール 30,022 267,900
17 R1/06/05 大会行事費 市ソフトボール 19,739 248,161
18 R1/06/11 会費 水辺 41,176 289,337
19 R1/06/14 会費 沖組 139,676 429,013
20 R1/06/18 大会行事費 ソフト（太田） 7,800 421,213
21 R1/06/21 参加消費 タオル 100,000 321,213
22 R1/06/21 大会行事費 卓球 10,000 311,213
23 R1/06/21 会費 浜 40,176 351,389
24 R1/06/24 会費 明神 51,176 402,565
25 R1/06/25 会費 西浜 52,176 454,741
26 R1/07/02 会議費 お茶 5,080 449,661
27 R1/07/05 大会行事費 ソフトボール 10,000 439,661
28 R1/07/05 備品費 ソフトボールヘルメット 44,000 395,661
29 R1/07/05 仮払金 ソフトボール 50,000 345,661
30 R1/07/05 部費 卓球 50,000 295,661
31 R1/07/05 仮払金 テニス 50,000 245,661
32 R1/07/05 仮払金 バドミントン 50,000 195,661
33 R1/07/05 仮払金 バレー 50,000 145,661
34 R1/07/05 仮払金 フット 50,000 95,661
35 R1/07/09 事務印刷費 公民館 20,312 75,349
36 R1/07/09 会費 王子 108,176 183,525
37 R1/07/10 会費 丁分 81,676 265,201
38 R1/07/19 仮払金 夏まつり 200,000 65,201
39 R1/07/30 会費 宮の端 110,176 175,377
40 R1/08/02 仮払金 釣銭 100,000 75,377
41 R1/08/02 仮払金 両替手数料 324 75,053
42 R1/08/08 大会行事費 軟式野球 10,937 64,116
43 R1/08/26 会議費 お茶 5,080 59,036
44 R1/09/17 仮払金 戻し 300,324 359,360
45 R1/09/17 消耗品費 インク他 1,400 357,960
46 R1/09/17 雑費用 タクシー代 1,440 356,520
47 R1/09/17 大会行事費 市卓球 10,848 345,672
48 R1/09/17 大会行事費 テニス 8,625 337,047
49 R1/09/17 雑費用 タクシー代 1,360 335,687
50 R1/09/20 仮払金 体育大会 100,000 235,687
51 R1/09/27 仮払金 体育大会 100,000 135,687
52 R1/09/27 大会行事費 スポーツ祭（陸上男子） 1,654 134,033
53 R1/09/27 大会行事費 スポーツ祭（陸上女子） 6,636 127,397
54 R1/09/27 大会行事費 スポーツ祭（陸上男子） 11,913 115,484
55 R1/09/27 大会行事費 市水泳 14,434 101,050
56 R1/09/27 大会行事費 スポーツ祭（バレー） 11,000 90,050
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57 R1/10/11 事務印刷費 公民館 18,665 71,385
58 R1/09/29 仮払金 体育大会 50,000 21,385
59 R1/10/18 大会行事費 体育大会 13,955 7,430
60 R1/10/29 大会行事費 スポーツ祭 7,000 430
61 R2/03/24 仮払金 戻し 250,000 250,430
62 R2/03/24 会議費 お茶 3,810 246,620
63 R2/03/24 大会行事費 バドミントン 9,865 236,755
64 R2/03/24 事務印刷費 公民館 8,095 228,660
65 R2/03/24 大会行事費 ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞｺﾞﾙﾌ 30,140 198,520
66 R2/03/24 消耗品費 用紙代他 12,040 186,480
67 R2/03/24 積立金 特別会計へ 100,000 86,480
68 R2/03/24 事務印刷費 公民館 1,342 85,138
69 R2/03/24 補助金 スポーツ協会補助金 47,000 132,138
70 R2/03/24 分担金 スポーツ協会 20,000 112,138
71 R2/03/24 仮払金 戻し（ソフト部） 50,000 162,138
72 R2/03/24 部費 ソフト部 44,530 117,608
73 R2/03/24 仮払金 戻し（バレー部） 50,000 167,608
74 R2/03/24 部費 バレー部 49,445 118,163
75 R2/03/24 仮払金 戻し（テニス部） 50,000 168,163
76 R2/03/24 部費 テニス部 49,866 118,297
77 R2/03/24 仮払金 戻し（フット部） 50,000 168,297
78 R2/03/24 部費 フット部 49,939 118,358
79 R2/03/24 仮払金 戻し（バドミントン部） 50,000 168,358
80 R2/03/24 部費 バドミントン部 49,991 118,367
81 R2/03/31 補助金 地域スポーツ教室補助金 27,000 145,367
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

支出合計 収入合計 差引残高
1,798,165 1,844,260 145,367

総合計


